SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO

PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023.
Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES

A comissão Organizadora da seleção de professores para atender às necessidades
temporárias da  EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES, no uso de suas
atribuições legais,  torna público  o  horário  de  APRESENTAÇÃO DO PLANO DE
AULA, de modo presencial,  na sede da escola, situada à  Rodovia BR 226,  s/n,
Planalto Industrial, Senador Pompeu-CE.

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS / LINGUAGENS

ORD CANDIDATO COMPONENTE DATA HORÁRIO

01 Francisco Edivan Gonçalves Alves GEOGRAFIA 16/01/2024 08h às 8h20

02 Joacy Ariamiro do Ó PORTUGUÊS 16/01/2024 08h20 às 8h40

03 Francisco Ricardo Rufino da Silva PORTUGUÊS 16/01/2024 08h40 às  09h

04 Lindete Vicente Chagas INGLÊS 16/01/2024 09h às 09h20

05 Dayane Gomes de Brito FILOSOFIA 16/01/2024 09h20 às 09h40

06 Dayane Gomes de Brito ESPANHOL 16/01/2024 09h40 às 10h

07 Antonia Gelilane Coutinho da Silva ESPANHOL 16/01/2024 10h às 10h20

08 Antonia Gelilane Coutinho da Silva INGLÊS 16/01/2024 10h20 às 10h40

09 Andreza de Lima Nobre GEOGRAFIA 16/01/2024 10h40 às 11h

10 Naylton da Silva Souza GEOGRAFIA 16/01/2024 11h às 11h20

11 Francisco Denis de Lima Rego FILOSOFIA 16/01/2024 11h20 às 11h40

12 Francisca Patrícia Alves GEOGRAFIA 16/01/2024 11h40 às 12h

13 Leandro Gonzaga da Silva EDUC. FÍSICA 16/01/2024 14h às 14h20

14 Antônia Neianne Pinheiro de Lima

15 Francisco Eduardo de Souza Moreira GEOGRAFIA 16/01/2024 15h às 15h20

16 Samara Ramos de Lima PORTUGUÊS 16/01/2024 15h20 às 15h40

17 Samara Ramos de Lima ESPANHOL 16/01/2024 15h40 às 16h

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS / LINGUAGENS

ORD CANDIDATO COMPONENTE DATA HORÁRIO

18 Jaqueline Modesto Lima PORTUGUÊS 17/01/2024 08h às 8h20

19 Edson José do Nascimento FILOSOFIA 17/01/2024 08h20 às 8h40

20 Edson José do Nascimento EDUC. FÍSICA 17/01/2024 08h40 às  09h

21 Antonio Cristiney Silva Arruda EDUC. FÍSICA 17/01/2024 10h às 10h20

22 Allan Dellon Batista Cavalcante GEOGRAFIA 17/01/2024 10h40 às 11h

23 João Pedro Pinheiro do Rego GEOGRAFIA 17/01/2024 11h20 às 11h40

24 Cristiano Rodrigues da Silva PORTUGUÊS 17/01/2024 13h20 às 13h40

25 Francisco Antonio Ferreira do Nascimento EDUC. FÍSICA 17/01/2024 13h40 às 14h

26 Ednaldo Rodrigues de Oliveira PORTUGUÊS 17/01/2024 14h20 às 14h40

27 Antonia Elane Pereira PORTUGUÊS 17/01/2024 14h40 às 15h

28 Antônio Gabriel de Oliveira Apolônio INGLÊS 17/01/2024 15h às 15h20

29 Aparecida Felipe da Silva ESPANHOL 17/01/2024 15h20 às 15h40

30 Magda Silva Oliveira PORTUGUÊS 17/01/2024 16h às 16h20

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA / MATEMÁTICA

ORD CANDIDATO COMPONENTE DATA HORÁRIO

31 Isnard Lopes Costa MATEMÁTICA 16/01/2024 08h às 8h20

32 Antonio Roberto da Silva MATEMÁTICA 16/01/2024 08h20 às 8h40

33 Francisco Álvaro Pereira da Silva MATEMÁTICA 16/01/2024 08h40 às  09h

34 Suely Torres Duarte Abrantes MATEMÁTICA 16/01/2024 09h às 09h20

35 Suely Torres Duarte Abrantes FÍSICA 16/01/2024 09h20 às 09h40

36 Elias Felipe Nery QUÍMICA 16/01/2024 09h40 às 10h

37 Jamila Magalhães da Silva QUÍMICA 16/01/2024 10h às 10h20

38 Edivando Almeida de Sousa MATEMÁTICA 16/01/2024 13h20 às 13h40

39 Sheylla Feitosa Lopes QUÍMICA 16/01/2024 13h40 às 14h

40 Antônio Anderson Oliveira Silva MATEMÁTICA 16/01/2024 14h às 14h20

41 Antônio Anderson Oliveira Silva FÍSICA 16/01/2024 14h20 às 14h40

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA / MATEMÁTICA

ORD CANDIDATO COMPONENTE DATA HORÁRIO

42 Antônio Neutonário Ribeiro Rodrigues FÍSICA 17/01/2024 09h às 09h20

43 João Agaci da Silva FÍSICA 17/01/2024 10h às 10h20

44 Francisco Anderson Moreira Felipe MATEMÁTICA 17/01/2024 10h20 às 10h40

45 Marcos Rogério Fernandes Rodrigues MATEMÁTICA 17/01/2024 14h às 14h20

46 Angelica Araújo de Lima QUÍMICA 17/01/2024 14h20 às 14h40

Senador Pompeu-CE, 12 de janeiro de 2024